令和元年 １１月１９日

学 校 長 様

理科ご担当者様

上小理研会員様

                             上小理科教育研究会会長

                                東塩田小学校長 水出 一寛

                               上小理研授業委員会推進係長

                               第六中学校長 久保田 聡

上小理科研究会公開授業について（通知）

日頃、大変お世話になっております。

  標記の会を下記の通り開催しますので、理科担当の先生方および上小理研会員の先生方にご紹介

いただき、参観いただければ幸いです。

会場校の中塩田小学校におかれましては、当日お世話になりますがよろしくお願いします。

記

１ 日 時     令和元年１２月１０日（火）  ９：４５～１０：３０

                             （授業研究会は計画していません）

２ 会 場     上田市立中塩田小学校 第二理科室

３ 単元名     ４年 「ものの温まり方」

  ４ 授業者     中村 健太 講師

５ その他

   ・学習指導案や感想用紙の配布は当日とさせていただきます。

   ・授業参観後に、感想用紙を会場校へご提出いただけるとありがたいです。

   ・ご不明な点がありましたら、第六中校長 久保田（２２－５０１３）までご連絡ください。

以上